
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Site; www.sarandi.pr.gov.br 

ua José Emiliano de Gusmão_, 565 - Centro 
Fo e/Fax: (44} 3035-0800 - Sarandi - Paraná 

'-~- 

ODAOI IUA TODOS 

PORTARIA N. º 551/2010. 

ÚMULA: Dispõe sobre a exoneração dos servidores 
públicos municipais na forma que especifica. 

MILTON APARECIDO MARTIN!, Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 º - Para fins de regularização da situação funcional 
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tomar público que foram 
exonerados dos Cargos, a pedido dos servidores abaixo relacionados: 

Matric. Nome Cargo RG: Data Servidor 
Exoneração 

4438 Adelaide Frohlich Agente de Saúde 59.272.337-3 20/01/2010 4889 Adriana de Oliveira Padilha Lopes Erifermeiro (PSF) 8.314.842-0 20/01/2010 4416 Adriana Valeria Sardinha Agente de Saúde 7.596.490-0 20/01/2010 4419 Aguinaldo Ferreira Agente de Saúde 7.020.717-6 20/01/2010 4437 Alessandro Pereira da Silva Agente de Saúde 9. 134.316-9 20/01/2010 4427 Aline Lopes Baldo Agente de Saúde 10.678.868-5 20/01/2010 4415 Ana Claudia Prudêncio Agente de Saúde 9.999.216-6 20/01/2010 
4424 Angela da Silva Santos Agente de Saúde 1.319.229-9 20/01/2010 2817 Antonio Bera/do Vigia 72.926-1 22/01/2010 4461 Carla Priscila Martins Agente de Saúde 10.407.744-7 20/01/2010 4434 Claudia Martins de Busto Agente de Saude 4.864.313-2 20/01/2010 4861 Cristina S. Brasil Magalhães Auxiliar de Enfermagem 39.588.203-5 20/01/2010 4447 Danielle Ambrosio da Rocha Agente de Saúde 10.136.464-0 20/01/2010 4403 Daniela Freire Gonzafa Aux. De Gestão (Far. Pop.) 9.580.021-1 06/01/2010 4464 Edna Pereira Kassada Auxiliar de Enfermagem 5.277.323-7 20/01/2010 4456 Elair Beatriz Correa Gomes Agente de Saúde 6.346.881-9 20/01/2010 4484 Erica Letícia Gusmão Antonio Auxiliar de Gestão (Far. Pop.)9. 787. 722-0 06/01/2010 4548 Flavia Regina Bornia Enifermeiro (PSF) 6.936.220-6 20/01/2010 4845 Gislaine Machado de A Machado Aux. De Erifermagem 4.582. 785-2 20/01/2010 4813 Graziella Men Laguna Farmaceuuca Gerente (F.P.)8.383. 740-3 06/01/2010 4457 lo/anda Brugnolo Alves Agente de Saúde 230.720-9 20101/20]0 

4468 Janete Dias Pesente Aux. Erifermagem (PSF) 7.160.610-4 20/01/2010 

.~ 



4894 Jaqueline de Carvalho Gasparoto Erifermeira (PSF) 8.339.822-1 20/01/2010 993 João Cipriano Sola Auxiliar Administrativo 143.889,6 22/01/2010 4433 Juliana da Silva Brabo Agente de Saúde 10.999.277-1 20/01/2010 4467 Katia Regina Carvalho Aux. Erifermagem (PSF) 27.892.950-3 20/01/2010 3833 Keila Aparecida Menezes Prof Licenciatura Plena 8.852.194-3 22/01/2010 4406 Laudiceia Robim Garcia Assistente de Gestão (F.P.) 8.293. 755-2 04/01/2010 748 Lindomar Machado Auxiliar Administrativo 8.894.833-5 05/01/2010 116 Lourdes Aparecida Bizetti Assistente de Creche 4.513.553-5 22/01/2010 4450 Luciane Rosa de Novaes Araújo Agente de Saúde 8.174.484-0 20/01/2010 
4430 Luiciene Matera Agente de Saúde 5.058.587-5 20/01/2010 4887 Lucilene Tenório Raisi Auxiliar de Erifermagem 1.801.905-1 20/01/2010 4425 Mareia Vieira Agente de Saúde 8.895.057-7 20/01/2010 4851 Marciana da Silva Aux. De Erifermagem 9. 755. 716-0 06/01/2010 
4451 Maria de L. Bueno da Silva Agente de Saúde 6.529.431-1 20/01/2010 
1401 Maria Luzia Suarde de Souza Professora C/ Estudos 101.831-0 15/01/2010 4413 Marta de Freitas Rodrigues Agente de Saúde 8.934.694-0 20/01/2010 
4442 Mirian Ribeiro da Silva Rocha Agente de Saúde 6.061.171-8 20/01/2010 
4460 Monica Cordeiro Agente de Saúde 8.668.894-8 20/01/2010 
4441 Nelson Alexandre Vianaa Silva Agente de Saúde 7.081.264-9 20/01/2010 
4431 Paula Afana Nunes da Silva Agente de Saúde 40.389.389-6 20/01/2010 
4843 Renilda Meireles da Costa Santos Au.x de Emfermagem q 10.871.309-7 20/01/2010 
4420 Roseli Néri da Fonseca Santos Agente de Saúde 7.962.355-5 20/01/2010 
4426 Rosemari Pinhelli Luvizotto Agente de Saúde 6.096.976-0 20/01/2010 
4459 Tatiane de Jesus Chaves Agente de Saúde 7.315.523-1 20/01/2010 
4423 Valdete Mariano Agente de Saúde 4.997.452-3 20/01/2010 
4458 Valdirene dos Santos Agente de Saúde 6.578.416-5 20/00/2010 
4422 Vanessa Paulista Agente de Saúde 8.894.908-0 20/01/2010 
4417 Vivaldino Kloster Prestes Agente de Saúde 3.200.207-2 20/01/2010 
4465 Wanessa Michele Martins Peres Agente de Saúde 7.954.887-1 20/0112010 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 

PAÇO MUNJCIPAL, 10 DE FEVEREIRO DE 2.010 

?;· rv<0 
ILTON AP~OMARITINI 

Prefeito Municipal 


